KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen

Sportjaar: 2022-2023

3° KLASSE VRIJSPEL M.B.

GEWESTELIJKE VOORWEDSTRIJDEN

POULE A in K.GHOK

Biljartzaal KBC GHOK - Kortrijksestraat 19 - 8501 Heule

Tel: 0476/28.72.75

4768
9274
7308
8672
9431

a b~ wWwDN PP

DEDIER Georges
VERBRUGGHE Philip
CLAUS Gino
DEMOOR Danny
JACQUEMYN Tony

K.DOS
K.GHOK
KKBC
ACG
KBCAW

vrij 28 oktober 2022 om 19:00)
biljart 1 biljart 2
2-3 4 -5

3 wedstr vig klassement

zat 29 oktober 2022 om 14:00
biljart 1 biljart 2

5 wedstr vig klassement

POULE B in QU

B.C. Quality - Drukkerijstraat 5A - 9240 Zele

Tel: 052/44.94.31

5198
4297
6122
5747
7654

a b~ wDN PP

VAN LAETHEM Rudi

VAN DEN BOSSCHE Christian
DE MAEYER Joris

SAEY Etienne

VANDEPUT Rudi

Te spelen punten: 90

KLASSEMENT

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde van 5,00

BCS

SMA

KGV
QU
Qu

(gelijke beurten)

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

GEWESTELIJKE FINALE

vrij 28 oktober 2022 om 19:00
biljart 1 biljart 2
2-3 4 -5

3 wedstr vig klassement

zat 29 oktober 2022 om 14:00|
biljart 1 biljart 2

5 wedstr vig klassement

De eerste en tweede van elke poule plaatsen zich voor de gewestelijke finale
die wordt gespeeld in het weekend van 9, 10 of 11 december 2022 in het district ZW-Vlaanderen.

Sportkledij verplicht!

De spelers worden verwittigd door hun clubsportbestuurder of diens afgevaardigde

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

ROSIER Nick (GSB)
Tel: 0495/12.50.32

E-mail: rosier.nick@gmail.com

Opmaak: 30/09/2022




